



## REFERAT FRA ÅRSMØTE 2016

### I BLAKER VANNVERK SA

Referat fra årsmøte i Blaker Vannverk SA

Avholdt tirsdag 04. april 2017, på Fjuk Bedehus

Følgende saker var til behandling:

**1. Godkjenning av innkalling og sakliste**

Vedtak: Godkjent

**2. Valg av møteleder og referent**

Vedtak: Stein Solli ble valgt til å være møteleder, og Heidi T. Homb ble valgt til å skrive referat

**3. Valg av 2 personer til å underskrive protokollen**

Vedtak: Tore Bråten og Tom Stener Brenden ble valgt til å underskrive protokollen

**4. Årsberetning:**

Daglig leder redegjorde for styrets årsberetning. Beretningen ble tatt til etterretning.

**5. Regnskap med revisjonsberetning for 2016**

Vedtak: Regnskapet for 2016 inklusiv styrets forslag til disponeringer ble gjennomgått av daglig leder. Intet negativt å bemerke

Vedtak: Regnskapet ble godkjent

**6. Endringer av vedtektene paragraf 2, 3 og 4**

Styrets forslag til endringer, ble vedtatt med noen små endringer.

Paragraf 2 vil etter endring lyde som følge:

Første setning endres til:

*Vannverkets kapital skal være fordelt på spesifiserte medlemsandeler a kr. 1.000,-*



Paragraf 3 vil etter endring lyde som følge:

Overskriften endres til: *Tilknytningsgebyr*

Engangsinnskuddet endres i hele avsnittet til *tilknytningsgebyr*.

Pkt. 1 Tilkobling av hus

*Størrelsen i kroner på tilknytningsgebyr fastsettes av årsmøtet etter forslag fra styret. Tilknytningsgebyrets størrelse skal dekke de kostnader vannverket får ved nyetableringen. Tilknytningsgebyret er for tiden kr. 8000 + mva pr. boenhet. Dersom gebyret ikke dekker de reelle kostnadene pga lange tilførselsledninger, ledninger som må sprenges i fjell, opprusting av eksisterende hovedledninger eller andre årsaker skal utbygger betale dette.*

Pkt. 2 Tilkopling av nye boligfelt

*Utbygger bekoster alle vanninstallasjoner på feltet og betaler tilknytningsgebyr for hver boenhet. Blaker Vannverk SA skal godkjenne planene for vannanlegget før arbeidet settes i gang. Når anlegget er ferdig, skal det godkjennes og overtas vederlagsfritt av Blaker Vannverk SA. Eierne av de nye enhetene må tegne medlemsandeler og bli medlemmer i vannverket ved kjøp av boenheten.*

Pkt. 3 Annet.

Første avsnitt skal nå lyde:

*For industribygg, institusjoner, gårdsbruk, midlertidig anlegg/brakkerrigger o.l. fastsetter styret tilknytningsgebyret i hvert enkelt tilfelle.*

*Paragraf. 4 Årsgebyr*

Første avsnitt endres til:

*Til dekning av vannverkets kostnader skal det utlignes årlig gebyr. Gebyr fastsettes av årsmøtet etter forslag fra styret. Gebyret er delt opp i en fast del som følger boenheten/eiendommen, og en variabel del som følger antall personer eller forbruk.*

## **7. Budsjett for 2017 med fastsettelse av vanngebyr.**

Vedtak: Ingen økning av årsgebyret, liten justering av tilknytningsgebyr, jfr. vedtektene.

Ingen økning for dagens abonnenter.

## **8. Valg**

Rune Stensrud redegjorde for komiteens innstilling til nytt styre.

Følgende styremedlemmer var på valg:

Stein Solli, leder – gjenvalg

Berit Arntzen – gjenvalg



Knut Korsvik – gjenvalg  
Jan Terje Stenby - gjenvalg  
Anita N. Lien – nyvalg

Ikke på valg:

Heidi Torp Homb, Anne Lise Tjærnås, Bjørn Erik Nyberg Evensen, Bjørn Myrås

Valgkomiteens medlemmer som er på valg:

Ruth Ingjer ble valgt som leder 1 år.

Rune Stensrud – gjenvalg for 3 år.

Anne Røst Hagen – ikke på valg, 2 år igjen.

Revisor: BDO AS - gjenvalg

Vedtak: Valgkomiteens forslag ble enstemmig vedtatt.

#### **9. Fastsettelse av godtgjørelse og honorar til styret**

Vedtak: Valgkomiteens forslag til satser ble vedtatt

Styreleder Stein Solli avsluttet årsmøtet med å takke avtroppende styremedlem Helen Nyhus for samarbeidet.

Blaker, 07.04.2017

Blaker Vannverk SA

Tore Bråten

Tom Stener Brenden